郑州航空工业管理学院后勤维修材料供应商遴选项目废标公告 (招标编号: YXZB-2024-01145)

一、内容:

- 一、项目名称:郑州航空工业管理学院后勤维修材料供应商遴选项目
- 二、项目编号: YXZB-2024-01145;
- 三、评审日期: 2025年01月03日09时50分

评审地点:河南豫信招标有限责任公司会议室(郑州市郑东新区 CBD 外环与西七街交叉口中华大厦 16 楼 1625 室)

四、废标情况:

通过资格审查的申请人不足8家,根据遴选文件规定,本项目废标。

五、公告发布的媒介:

本次公告同时在《郑州航空工业管理学院国有资产管理处(招标管理办公室)》、《中国招标 投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南豫信招标有限责任公司》 上发布。

六、联系方式:

遴选人: 郑州航空工业管理学院

联系人: 党老师

电 话: 0371-61912703

遴选代理机构:河南豫信招标有限责任公司

地 址:郑州市郑东新区商务外环与西七街交叉口中华大厦 19 层

联 系 人: 刘先生、赵先生、周先生

电 话: 0371-61312379

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 郑州航空工业管理学院

地 址: /

联系人: 党老师

电 话: 0371-61912703
电子邮件: /
招标代理机构:河南豫信招标有限责任公司
地 址: 河南省郑州市郑东新区 CBD 外环商务西七街交叉口中华大厦 19 楼
联 系 人: 刘先生、赵先生、周先生
电 话: 0371-61312379
电子邮件: /
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)